PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30 марта 2023 года                         № 12
О принятии основных средств

на баланс Администрации

Тупиковского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области
          На основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 30 марта 2023 года

       1. Поставить ГТС пруда на ручье без названья с кадастровым номером 67:23:0030101:407, расположенную по адресу  Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский район у д.Печатники и Ажово, на баланс Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области стоимостью  802217 (восемьсот две тысячи двести семнадцать) рублей 36 копеек.
       2. Распоряжение вступает в силу после подписания.

Глава муниципального образования
          Тупиковского сельского поселения
          Холм-Жирковского   района

          Смоленской    области                                                       М.В.Козел